Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина

 18 мая.2023г ПРИКАЗ  № 100/1-од

 О проведении ВСОКО ДО

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в РФ» от 29.12.2012г №273-

ФЗ, на основании Положения о внутренней системе оценки качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру ВСОКО ДО в срок с 18.05.2023г по 25.05.2023г.

Ответственные: руководитель структурного подразделения Кущинская Е.Б.,

воспитатели групп.

2. Утвердить рабочую экспертную группу для проведения ВСОКО ДО в следующем

составе:

     - руководитель структурного подразделения Кущинская Е.Б.,

     - воспитатель Михеева Ю.А.,

    - воспитатель Малышева А.В.

3. Подготовить анализ ВСОКО в учреждении в срок с 26.05.2023г по 30.05.2023г.

Ответственный – руководитель структурного подразделения Кущинская Е.Б.

4. Ознакомить педагогический коллектив с аналитическим отчетом ВСОКО ДО –

30.05.2023г. Ответственные: руководитель структурного подразделения Кущинская

Е.Б.

5. Разместить данный приказ и анализ МКДО на школьном сайте. (ответственная

Лопатина А.С.)

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   __________________________ Г.Ф. Ситникова

		2023-05-22T14:45:35+0700
	Ситникова Галина Федоровна